

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 297 424,22 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124030010900	Drumar	h-om	13,800	94,60	1 305,48
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	27,000	94,60	2 554,20
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,240	94,60	1 536,30
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	48,600	94,60	4 597,56
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	86,000	94,60	8 135,60
Total manopera						18 129,14

Materiale:

1.	2010102900902	Lemn rotund de foioase cojit, D=4-9 cm	m3	1,260	600,00	756,00
2.	2661126417153	Panouri parazapezi gata confectionate	buc	181,800	85,00	15 453,00
3.	2734113805425	Sirma din otel moale, zincata D=3 mm	kg	41,400	37,00	1 531,80
4.	2811237321801	Material antiderapant	t	62,300	980,00	61 054,00
5.	calcul	Material antiderapant	t	50,000	980,00	49 000,00
Total materiale de construcții						127 794,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	50,452	860,00	43 388,72
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	10,000	700,00	7 000,00
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,333	650,00	866,45
4.	29525000050001	Masina CDM-130;CDM-131	h-ut	2,800	688,00	1 926,40
5.	3410520005704	Auto teren	h-ut	13,200	400,00	5 280,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,900	500,00	7 950,00
7.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	8,900	688,00	6 123,20
Total utilaje de construcții						72 534,77

Total	?	218 458,71
Asigurarea sociala	24,00 %	4 350,99
Total	100,00 +	222 809,70
Cheltuieli de regie	8,00 %	17 824,78
Total	100,00 +	240 634,48
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 219,03
Total	100,00 +	247 853,51
TVA	20,00 %	49 570,71

Total deviz: 297 424,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)